令和７年９月

伊那市陸上競技場周辺住民の皆様

伊那市長  白鳥 孝

イーナちゃん駅伝カーニバル2025（第43回伊那市民駅伝）に伴う

交通規制（全面通行止・片側交互通行）のお願い

 平素は伊那市スポーツ行政に対し、御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

 さて、10月13日（月・ｽﾎﾟｰﾂの日）に、伊那市陸上競技場及び周辺の公道を使

用した特設コースを会場に「イーナちゃん駅伝カーニバル2025（第43回伊那市

民駅伝）」を開催いたします。

大会当日は、選手の安全確保と円滑な大会運営のため、下記のとおり周辺の

公道の一時交通規制（全面通行止・片側交互通行）を行わせていただきます。

 大会開催中、近隣の皆様には御不便をおかけしますが、御配慮いただきます

ようお願い申し上げます。

記

１ 交通規制期日   令和７年10月13日（月・ｽﾎﾟｰﾂの日）

 ２ 交通規制時間   ８時 30 分 から 12 時 00 分（正午）頃 まで

            ※競技の進捗状況により前後することがあります。

 ３ 交通規制区間   裏面のとおり

４ 交通規制方法   裏面のとおり

５ 問い合わせ先   伊那市健康福祉部スポーツ課

電話：0265-78-4111（内線 2733）
担当：スポーツ推進係 三浦

回 覧

外枠のひとつ内側をコピー

全面通行規制区間

午前8時30分～正午頃

片側通行規制区間
午前8時50分～正午頃

迂回路

ガードマン(BISO)

交通整理係

イーナちゃん駅伝カーニバル2025
【 交 通 規 制 図 】

竜西保育園

折
返
し

伊
那
中
学
校

富士塚スポーツ公園
運動場（グラウンド）

看板Ａ×12

Ａ

看板Ｂ×2

幅員狭い
（大型不可）

艶三郎の井

Ａ
Ｂ

Ａ

Ａ

ＢＡ

ＡＡ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

2